[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__25.03.2016 г ___                                   № ____601____                                                                       г. Батайск
О  подготовке документации

 по планировке территории

       Принимая во внимание заявление Афанасьевой Л. Г., на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  правил землепользования  и застройки  муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 27. 08. 2009 г. №358 (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить  Афанасьевой Людмиле Григорьевне подготовку документации по планировке территории, в части выполнения проекта планировки и проекта межевания  территории в кадастровом квартале 61:46:0010401  по ул. 2-я Полтавская в границах  от ул.Белорусской до ул. Кемеровской, относящейся  к территориальной зоне Ж.2 "Зона застройки малоэтажными жилыми домами в 1-3 этажа", с целью определения границ земельных участков для размещения объектов индивидуального жилищного строительства.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска.

3. Настоящее    постановление   вступает   в   силу   с   момента  опубликования   в   официальном печатном издании.

Мэр города Батайска                                                                                               В. В. Путилин